

kiem kolportera

Nowa studzienka

Niedawno pisaliśmy o zapadniętej studzience na os. Zamkowym, przy bloku nr 5, na fatalnym chodniku. Miło nam poinformować, że nie dość, że studzienka jest już nowa, to jeszcze chodnik na całej długości także. Jednak można.



Dziecięcy bucik



W ostrzeszowskim „oknie podróżniczym” zamiast książek spotkać można... dziecięcy bucik. Może to jakiś siedmiomilowy, przyszedł tu z „okna baśniowego”? Taki na wyprawę byłby w sam raz.

ULICA I MIEJSCA PARKINGOWE NA BORKU



Resztki gruzu po butikach i rozkopana ziemia już od wiosny „straszyły” przechodzących przez Borek ludzi. Ale coś drgnęło - od kilku dni trwają w tym miejscu prace ziemne. A do 10 grudnia (a może wcześniej) ma powstać tu parking na 27 miejsc postojowych i droga przelotowa, łącząca ul. Piastowską z al. Wolności.

Zanim to nastąpi, jeszcze sporo pracy czeka firmę Budo Sag „Gmerek”, która wygrała przetarg na wykonanie tej inwestycji. Na spód zostanie położona 15cm warstwa stabilizacyjna z chudego betonu, a na to 20cm podbudowa tłuczniowa, a dopiero na koniec firma przystąpi do wyłożenia całego placu (938m²) kostką brukową. Kostka w kolorze czerwonym zostanie położona pod miejsca parkingowe, a szara pod uliczkę (dł. 65m i szer. 5m). Ruch na tej uliczce będzie się odbywał w obie strony, więc pozostaje wierzyć, że kierowcy, którzy zapewne chętniej skorzystają z tego przejazdu, zachowają dużą ostrożność. Wybudowanie łącznika niewątpliwie odciążą skrzyżowanie ul. Piastowskiej z drogą wojewódzką 449. Koszt całej inwestycji to niespełna 220 tys. zł.

Warto też zauważyć kolejne miejsca parkingowe, które szykują się w ścisłym centrum miasta. Od strony galerii będzie można parkować pojazdy na

całej długości „łącznika” - od ul. Piastowskiej do al. Wolności. Po drugiej stronie parking będzie jedynie od Piastowskiej do placu przed pawilonem PSS Spółem.

Na koniec dobra wiadomość dla właścicieli pozostałych butików. Na pewno w przyszłym roku, a prawdopodobnie też w następnym latach, będą mogli dalej handlować w tym miejscu. Póki co - jak zapewnia burmistrz - nie ma potrzeby likwidowania tych sklepów.

K. Juszczyk



Będzie kolejna winda

Od kilku tygodni trwa w ostrzeszowskim szpitalu remont - budowany jest ciąg komunikacyjny z windą. Instalacja drugiej windy to jeden z wymogów stawianych przez ministerstwo tego typu placówkom. Na szczęście prace nie są zbyt uciążliwe dla pacjentów, więc można potraktować je jak każdą inną dolegliwość, którą trzeba „odchorować”. Najważniejsze, że za kilka miesięcy ciąg komunikacyjny z nowymi windami będzie już służył pacjentom, lekarzom, pielęgniarkom i wszystkim odwiedzającym szpital. Wykonawcą robót jest ostrzeszowska firma K&K.

14 MILIONÓW W LOTTO W OSTRZESZOWIE!

Dokończenie ze str. 1.

Szczęśliwy kupon wydany został w kolekturze Ruchu przy ul. Sikorskiego. Właścicielką punktu jest p. Aneta Wieczorek.

- Możemy przypuszczać, że szczęśliwy kupon został nadany w piątek - mówi pani Aneta. - Ponieważ w sobotę sklep był nieczynny, w piątek panował wzmożony ruch, dlatego też byliśmy tu razem z koleżanką Małgosią Kempą. Grających było bardzo dużo, w tym osoby z Ostrzeszowa, więc wcale nie jest powiedziane, że los uśmiechnął się do któregoś z ostrzeszowian, chociaż stałych klientów także nie brakowało.

System był na tyle przeciążony, że w pewnej chwili zablokowała się maszyna. Żartowaliśmy, że może właśnie tej osobie przyniesie szczęście, kto wie... O tym, że to u nas padła „szóstka”, dowiedziałam się od klientki, która przyszła tu dziś (13 listopada) już o 6.30 rano. Z początku nie byłam pewna, czy to o nasz punkt chodzi, bo na Sikorskiego są jeszcze dwa. Dodzwoniłam się do kierownika Lotto, który potwierdził, że to u nas padła wygrana. Ogromnie się z tego cieszę. Jesteśmy obie bardzo szczęśliwe i rozemocjonowane, jakbyśmy to same wygrały pieniądze. Kolekturę mamy tu niespełna trzy lata i ta wygrana jest największą, jaka się w naszym punkcie przytrafiła, chociaż znaczące wygrane też już były. Cieszymy się bardzo, że ten punkt przyniósł komuś szczęście i zapraszamy do naszej kolektury.

Nie wiemy, na kogo padł szczęśliwy traf - może tylko przypuszczać, że jest to mieszkaniec albo mieszkanica Ostrzeszowa lub okolicznych miejscowości. Niewykluczone też, że jest to ktoś przyjezdny. Jeżeli tak, to nasze miasto będzie zapewne dobrze wspinało. Ktokolwiek jest zwycięzcą ostatniego

losowania Lotto - szczerze gratulujemy, życząc, by pieniądze te rzeczywiście przyniosły mu szczęście.

Dodajmy, że Ostrzeszów po raz drugi pojawił się na liście miejscowości, w których padła wielomilionowa wygrana. Pierwsza główna wygrana w Lotto została tu odnotowana 6 grudnia 2008 r. Było to 10.440.003,60 zł. Kwota wygrana w losowaniu z 11 listopada (14.029.948 zł) plasuje osobę, która ją wygrała, na 56. miejscu lottomilionerów. Na pierwszym miejscu tej listy jest osoba, która w marcu br. zagrała w kolekturze w Skrzyszowie i wygrała... 36.726.210,20zł!

Cóż, żeby wygrać duże pieniądze po prostu trzeba zagrać. Ta znana maksyma co jakiś czas się sprawdza. K.J.



SKUP AUT

Kupujemy wszystkie auta niezależnie od stanu!
➔ 7 DNI W TYGODNIU
NAJWYŻSZE CENY!!!
 Tel. 690 698 008

Pon. - Pt. 8-17
Sobota 8-13

Z NAMI WYKONASZ REMONT LUB WYKOŃCZYSZ BUDOWĘ

- Płytki Ceramiczne
- Umywalki i krany
- Kabiny i brodziki
- Wanny i ubikacje
- Panele podłogowe
- Drzwi
- Dywany
- Wykładziny

WYMIEN DYWAN NA NOWY!

FACHOWIEC
Podłoga Ściana Drzwi Dywany

MYJE 22B (kolo Ostrzeszowa)
tel. 62/ 732 00 89

nowe mieszkania od 26,5 – 61,5 m²

BUDYNKI Z WINDAMI!

mj DEWELOPER
WWW.MJDEWELOPER.PL

660 736 027
660 736 018

OSIEDLE PARKOWE
OSTRZESZÓW UL. ZIELONA 8-12